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رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز:

ابتکار عمل
در دست 

هیئت‌های شیراز
 قرار می‌گیرد
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شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:

وندی رفاه شهر
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خدمات 

ی شهر

سرپرست شهرداری صدرا:

دغدغه رفع 
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مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

تأمین اعتبار  برای 

گسترش 

شبکه

سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز 
عنوان کرد:

برنامه‌محوری

وژه‌های  در  پر

عمرانی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:
 طرح انتقال پساب پیشرفت ۹۵ درصدی دارد

تزریق آب
 در آبان

هاشمی: با توجه به سرعت اجرای پروژه انتقال آب در یک ماه 
اخیر، امیدواریم تا آبان‌ماه امسال شاهد تزریق آب به شبکه 

داخلی شهرک صنعتی شیراز باشیم

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره‌بار شیراز
 در گفت‌وگو با شیرازنوین عنوان کرد: 

همراه مردم شدیم 

مالیات بر درآمد 

محاسبه شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در مراسم آغازبه‌کار هشتمین دوره مسابقات بازی‌های رایانه‌ای:

رشد اقتصاد هنر  با صنایع خلاق

* امیدواریم که با شناسایی جامعه مخاطب و برنامه‌ریزی بلند‌مدت برای نقش‌‌آفرینی جدی هنرمندانمان در عرصه صنایع خلاق بتوانیم به حوزه اقتصاد هنر کمک کنیم. 
در این رابطه وقتی درآمد ناخالص داخلی بسیاری از کشورهای دنیا را مرور می‌‌کنید، درمی‌یابید که کمتر به ‌سمت فروش مواد خام پیش می‌روند و سعی می‌کنند ارزش افزوده برای خود ایجاد کنند
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شهردار منطقه 2 شیراز از تدابیر ویژه برای خدمت‌رسانی در مهرماه 
خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس‌زاده شهردار 
منطقه با اشاره به اینکه هرساله به مناسبت آغاز مهرماه و بازگشایی 
مدارس و در جهت خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان، دانش آموزان و 
دانشجویان اقدامات متعددی صورت می‌گیرد، گفت: شهرداری با هدف 
تأمین آسایش و رفاه حال شهروندان در روزهای آغازین مهرماه و ایجاد 

فضایی درخور مهرماه، اقدامات مناسبی داشته است.
شهردار منطقه دو با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید گفت: در 
این راستا تاکنون بر اساس بازدیدها، تمهیدات و برنامه‌ریزی انجام 
شده، حوزه خدمات شهری منطقه اقدام به بهسازی و پاک‌سازی 
معابر و مسیرهای منتهی به مدارس، شست‌وشو، نقاشی و عملیات 

شهردار منطقه 2 شیراز:

به استقبال مهر رفته‌ایم
مقدس‌زاده: امیدواریم بتوانیم گام‌هایی ارزنده‌تر از گذشته در جهت تأمین رفاه حال شهروندان، ایجاد نشاط اجتماعی و امید 

در دانش‌آموزان عزیز و فرهنگیان زحمت‌کش و در نهایت خدمات‌رسانی بهینه به شهروندان برداریم

لکه‌گیری آسفالت نموده است. محمد مقدس‌زاده در پایان خاطرنشان 
کرد: امیدواریم با انجام این‌گونه اقدامات و فعالیت‌ها بتوانیم 
گام‌هایی ارزنده‌تر از گذشته در جهت تأمین رفاه حال شهروندان، 
ایجاد نشاط اجتماعی و امید در دانش‌آموزان عزیز و فرهنگیان 
 زحمت‌کش و در نهایت خدمات‌رسانی بهینه و بیش از پیش به آنها 

برداریم.

مدیرعامل آبفا فارس از سرعت بخشیدن به عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب خبر داد و گفت: 

عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب به سرعت در حال اجرا می‌باشد و ان‌شاءالله به زودی در مدار 

بهره‌برداری قرار می‌گیرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی‌جان صادق‌پور 

مدیرعامل این شرکت، در همین رابطه اظهار داشت: با توجه به توقف ردیف اعتباری تسهیلات بانک 

توسعه اسلامی طی دو سال اخیر و به تبع آن توقف پروژه‌های متنفع از وام و تسهیلات بانک مذکور، 

شرکت آبفا فارس پیگیری‌های متعددی را جهت تأمین اعتبار مورد نیاز برای اجرای خط انتقال 

فاضلاب از شبکه جمع‌آوری شهر داراب تا تصفیه‌خانه، از محل اعتبارات دولت جمهوری اسلامی 

انجام داده است. در همین راستا، فاز اول این پروژه شامل لوله‌گذاری با لوله‌های کاروگیت پلی‌اتیلن به 

قطر ۱۰۰۰ میلی‌متر به طول ۳۰۰۰ متر و همچنین اجرای کانال بتنی به طول ۱۵۰۰ متر در حال 

انجام است که تاکنون بیش از ۳۸۰۰ متر لوله‌گذاری وکانال بتنی اجرا شده است. مدیرعامل شرکت 

آبفا فارس در تشریح مشخصات فنی تصفیه‌خانه فاضلاب شهر داراب نیز گفت: مدول اول تصفیه‌خانه 

فاضلاب به ظرفیت 10هزار مترمکعب در شبانه‌روز با سیستم تصفیه DPMC از محل اعتبارات بانک 

توسعه اسلامی در حال گذراندن مراحل پایانی احداث می‌باشد و هم‌اینک حدود ۹۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد. وی افزود: برای احداث این تصفیه‌خانه بالغ بر ۴۸۰میلیارد ریال اعتبار ریالی به اضافه 

۲میلیون و ۱۰۰هزار یورو اعتبار ارزی هزینه شده و از زمان شروع اجرای تأسیسات فاضلاب شهر 

داراب تاکنون از محل اعتبارات دولت جمهوری اسامی نیز حدوداً ۵۲ کیلومتر شبکه جمع‌آوری 

فاضلاب با استفاده از لوله‌های پلی‌اتیلن در اقطار مختلف اجرا گردیده است. صادق‌پور ادامه داد: ارزش 

به‌روزرسانی‌شده کل تأسیسات سرمایه‌گذاری شده در این طرح، بالغ بر ۴۴۰۰میلیارد ریال برآورد 

می‌شود که با بهره‌برداری از فاز نخست آن امکان بهره‌مندی حدود ۴۰۰۰ فقره مشترک فاضلاب 

شهر داراب، از خدمات جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب فراهم می‌گردد. لازم به توضیح است: طرح 

جمع‌آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب علاوه بر ارتقای سطح بهداشت عمومی و حفظ محیط زیست، باعث 

رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی از طریق توسعه صنعت و کشاورزی خواهد شد.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

تأمین اعتبار برای گسترش شبکه
صادق‌پور: عملیات تکمیل طرح فاضلاب داراب به‌سرعت در حال اجراست و به‌زودی آماده بهره‌برداری می‌گردد

رهبر معظم انقاب اسامی ‌تأکید کردند که جوانان کشور در دفاع مقدس، 
کنند. حل  را  کشور  مسائل  همه  قادرند  همیشه  جوانان  دادند   نشان 

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار هزاران نفر از »طلایه‌داران و پیشکسوتان دفاع 
مقدس و فعالان حوزه‌های مختلف تبیین و روایتگری جنگ تحمیلی«، با تشریح ابعادی از عظمت 
دفاع مقدس و دستاوردهای ایستادن ملت ایران بر سکوی پیروزی آن رویارویی دشوار، حفظ 
تمامیت ارضی، آشکار شدن توانایی و ظرفیت عظیم ملت ایران، گسترش مرزهای غیرجغرافیایی 
کشور و رشد و استحکام مفهوم و فرهنگ مقاومت در داخل و در جهان را از نتایج دفاع همگانی 
ایرانیان در مقابل جبهه قلدران جهانی و صدام خبیث خواندند و تأکید کردند: شکوفایی استعدادها 
و بروز قدرت و ابتکار جوانان کشور در دفاع مقدس، نشان داد جوانان همیشه قادرند همه مسائل 
کشور را حل کنند. ایشان دفاع مقدس را برهه‌ای مهم و برجسته از تاریخ ایران خواندند و افزودند: 
اگر جوانب مختلف و معنادار آن مقطع اساسی و عوامل پیروزی ملت در جنگ تحمیلی به نسل‌های 
پی‌درپی جوان شناسانده شود، کارهای بزرگ کشور به پیش خواهد رفت که در این زمینه خیلی 

کار شده، اما برای تبیین ظرافت‌ها و جزئیات حیرت‌آور دفاع مقدس، کارها باید صد برابر شود.
ایشان برای تبیین بخش مهمی‌ از عظمت دفاع مقدس، آن را از چهار زاویه اساسی مورد بحث قرار 
دادند: در جنگ از چه چیزی دفاع شد، در مقابل چه کسانی دفاع شد، مدافعان چه کسانی بودند 
و نتایج و دستاوردهای این دفاع چه بود. رهبر معظم انقلاب، سرکوب و نابودی انقلاب اسلامی ‌و 
جمهوری اسامی ‌و جدا کردن بخش‌هایی از کشور را اهداف اصلی دشمنان در جنگ تحمیلی 
خواندند و افزودند: انقلاب بزرگ اسلامی، پدیده‌ای بی‌نظیر بود؛ زیرا تا آن موقع انقلابی که حاصل 
آن حکومتی هم دینی باشد هم مردمی‌، در دنیا وجود نداشت و قلدران جهانی می‌خواستند این 
سخن نو یعنی جمهوری اسلامی ‌و مردم‌سالاری دینی را از بین ببرند که تاکنون هم همین هدف 
را دنبال می‌کنند. ایشان جنگ‌های مرزی با هدف جدا کردن بخشی از یک کشور را امری متداول 
دانستند و گفتند: برخلاف اینگونه جنگ‌ها، هدف به‌ راه انداختن جنگ تحمیلی نابود کردن هستی 
یک کشور، هویت یک ملت و دستاورد جان‌فشانی‌های او بود که از این زاویه عظمت دفاع مقدس 
مشخص می‌شود. رهبر معظم انقلاب توجه به ماهیت مهاجمان به ایران را برای درک عظمت دفاع 
مقدس ضروری دانستند و گفتند: همه قدرت‌های مطرح آن روز دنیا یک جبهه شدند و از حمله 
صدام به ملت ایران حمایت کردند. ایشان در تشریح کمک‌های استکبار به صدام، به گزارش‌هایی 
که آمریکایی‌ها را مشوق اصلی صدام در حمله به ایران می‌داند، اشاره کردند و افزودند: آمریکایی‌ها 
علاوه بر کمک‌های اطلاعاتی مستمر، شیوه‌های تاکتیکی نبرد را به متجاوزان آموزش می‌دادند، 
فرانسوی‌ها هم پیشرفته‌ترین تجهیزات هوایی را به صدام دادند، آلمانی‌ها او را برای تولید سلاح 
فاجعه‌آفرین شیمیایی تجهیز کردند، بلوک شرق به رهبری شوروی سابق هر امکانات زمینی 
و هوایی که صدام می‌خواست در اختیارش گذاشتند و اعراب منطقه هم پول بی‌حساب به او 
می‌دادند. رهبر معظم انقلاب، به تنهاییِ جمهوری اسلامی ‌و ملت ایران در نبرد با »جبهه مستکبران 
و صدام و کشورهای عربی منطقه« اشاره کردند و گفتند: ملت در چنین نبرد نابرابری، بر سکوی 

پیروزی ایستاد و عظمت و شکوه خود را نشان داد.
ایشان در زاویه سوم تبیین عظمت دفاع مقدس، به حضور همه قشرهای ملت در آن حماسه 
بی‌نظیر پرداختند و گفتند: ظاهر این مسئله این بود که مثل هرجای دنیا نیروهای مسلح ایران 
اعم از سپاه و ارتش و بسیج مشغول دفع تهاجم هستند، اما باطن آن دفاع، با جنگ‌های دیگر 
کاملًا متفاوت بود. ایشان فرماندهی امام بر مجموعه دفاع مقدس با آن شخصیت الهی، دانش، 
فکر، پختگی و صفای معنوی را از جمله این تفاوت‌ها برشمردند و گفتند: نفوذ کلام برخاسته 
از معنویت و نفس گرم امام در مقاطع مختلف از جمله نجات پاوه و شکستن حصر آبادان، تأثیر 

شگرفی بر جبهه‌ها داشت. رهبر معظم انقلاب صبغه دینی مدافعان را دیگر تفاوت دفاع مقدس با 
جنگ‌های دیگر دانستند و گفتند: توجه به خداوند و معنویت در جبهه‌ها، پشتیبانی عمومی ‌مردم 
از رزمندگان و استواری مادران، پدران و همسران شهدا، دفاع مقدس و خطوط مقدم را به محراب 
عبادت تبدیل کرده بود. ایشان درگیر شدن همه لایه‌های مختلف اجتماعی و تبدیل مساجد، 
حوزه‌ها، دانشگاه‌ها و مدارس به محل خیزش و اعزام نیروها به جبهه را از دیگر مظاهر صبغه دینی 
دفاع مقدس خواندند و افزودند: در این بخش‌ها، صدها کار هنری جذاب می‌توان تولید کرد. رهبر 
معظم انقلاب در بخش چهارمِ تشریح عظمت دفاع مقدس، به دستاوردهای بی‌نظیر و فراوان ملت 
و کشور پرداختند. ایشان حفظ تمامیت ارضی و جدا نشدن حتی یک وجب از خاک ایران عزیز را 
از جمله این دستاوردها دانستند و گفتند: آشکار شدن توانمندی‌های عظیم ملت از آثار بسیار مهم 
دفاع مقدس است؛ در واقع ملت برخلاف تبلیغات و تلقینات تحقیرآمیز وابستگان به قدرت‌های 
بزرگ از جمله قاجار و پهلوی، عظمت و ظرفیت خود را در آیینه دفاع مقدس کشف و باور کرد؛ 
چراکه همه دشمنان هشت سال علیه او همدست شدند، اما نتوانستند هیچ غلطی بکنند. ایشان 
شکوفایی استعدادهای هزاران جوان را از دیگر واقعیات شوق‌آفرین دفاع مقدس دانستند و گفتند: 
با اتکا به این مسائل، با اطمینان تأکید می‌کنیم که جوانان کشور می‌توانند همه مشکلات را حل 
کنند. ایمن‌سازی ایران، از دیگر نتایج هشت سال جنگ تحمیلی بود که رهبر معظم انقلاب با 
اشاره به آن گفتند: کشور به واسطه دفاع جانانه همگانی، تا حد زیادی از تهاجمات محتمل ایمن 
شده است؛ همان‌گونه که دیدیم بارها گفتند گزینه نظامی ‌روی میز است، اما از روی میز تکان 
نخورد؛ زیرا ملت ایران را در جنگ شناخته بودند و می‌دانستند ممکن است آن‌ها آغازگر حرکتی 
باشند، اما ملت ما تمام‌کننده آن خواهد بود. ایشان با اشاره به ظهور قدرت، توانایی‌های گسترده، 
هوشمندی، ابتکار، نوآوری و ظرفیت غلبه بر قلدرهای جهانی در هشت سال جنگ افزودند: وقتی 
این ظرفیت‌های ملی آشکار می‌شود، امید و نشاط را به پیروزی و پیشرفت در عرصه‌های دیگر 
افزایش می‌دهد. گسترش مرزهای غیرجغرافیایی ایران از جمله مرزهای فکری و معرفتی، دستاورد 
دیگری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره آن گفتند: بر اثر این موفقیت بسیار مهم، مفهوم 
جهانی مقاومت شکل گرفته و در فلسطین، سوریه، عراق و مناطق دیگر جا افتاده و کارهای ملت 
ایران در مناطق گوناگون آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین الگوی دیگر ملت‌ها شده است. رهبر معظم 
انقلاب ظهور و تحکیم فرهنگ اعتماد به نفس را معجزه دفاع مقدس خواندند و گفتند: زورگویان 
جهانی به منطقه مهم ما به دلایل مختلف چشم طمع داشته و دارند و به همین علت است که 
حضور معنوی جمهوری اسامی ‌ایران و اوج‌گیری فرهنگ مقاومت، فریاد آمریکا و برخی دیگر 
را درآورده؛ چراکه مقاومت ملت‌ها مانع منفعت‌طلبی آنها شده است. ایشان رشد و استحکام فکر 
مقاومت در داخل را از نتایج سال‌های دفاع مقدس خواندند و گفتند: در سی و چند سالی که از 
جنگ می‌گذرد، تهاجمات و فتنه‌انگیزی‌های مختلفی داشته‌ایم که همه آنها به علت نهادینه شدن 
فرهنگ مقاومت در ملت، ناکام مانده است. رهبر معظم انقلاب در جمع‌بندی سخنانشان درباره 
ابعاد عظمت دفاع مقدس گفتند: دفاع مقدس حق حیات بر کشور ما دارد، اما عده‌ای خدشه و 
شبهه وارد می‌کنند و با تحریف یا دروغ‌های صریح عظمت آن را زیر سؤال می‌برند که تبیین‌گران 
باید واقعیات تاریخ‌ساز جنگ تحمیلی را به‌خوبی بیان و ارائه کنند. ایشان توان و عناصر مستعد 
انسانی را زمینه‌ مساعدی برای افزایش فراوان کارهای هنری جذاب از جمله فیلم‌ها، کتاب‌ها و 
رمان‌های خوب درباره دفاع مقدس دانستند و گفتند: باید مراقب باشیم در اینگونه کارها به هیچ 
دلیلی هدف را گم نکنیم. بخش پایانی سخنان رهبر معظم انقلاب به بیان نکاتی درباره نیروهای 
مسلح اختصاص یافت. ایشان نیروهای مسلح را جزو نوامیس حتمی ‌هر جامعه‌ دانستند و گفتند: 
یکی از نقاط مورد هدف دشمن، خدشه در ارزش، شرافت و کرامت نیروهای مسلح است. ایشان با 
اشاره به ضرورت تکریم نیروهای مسلح، افزودند: امنیت همه‌چیز جامعه و کشور است و اگر نباشد، 
اقتصاد و آرامش‌ خاطر هم نیست؛ بنابراین باید از جهات مختلف به نیروهای مسلح رسیدگی کرد، 
حضورشان را مغتنم دانست و تلاش آن‌ها را ارج نهاد. ایشان با تأکید بر اینکه منطق قدرت در اسلام 
برخلاف غرب، برتری‌جویی و تحقیر دیگران نیست، خطاب به نیروهای مسلح گفتند: اقتدار با رفتار 
مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد و قدرت و توانایی ذاتی و قانونی شما هرچه بیشتر شد، 
باید تواضع و انعطاف شما هم نسبت به مردم و توجه شما به خدای متعال نیز بیشتر شود. ایشان 
در انتها با یادآوری وعده نصرت الهی در صورت داشتن نیت الهی در کارها، خاطرنشان کردند: تا 
وقتی در راه خدا و برای خدا کار می‌کنیم، چه بفهمیم و چه نفهمیم، بلاشک خدا به ما کمک 
خواهد کرد. پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب، ۶ تن از فعالان و پژوهشگران عرصه‌های مختلف 
دفاع مقدس، خانم‌ها و آقایان دکتر زهرا برزگر، دکتر میثم صالحی، دکتر سمیه بروجردی، سعید 
علامیان، فرانک جمشیدی و حمید پارسا به بیان نکاتی درباره ضرورت بهره‌مندی از الگوی دفاع 
مقدس در حل مسائل کشور، ترویج فرهنگ ایثار و سیره شهیدان، حراست از سبک زندگی ایران 
اسلامی، تبیین هنرمندانه ارزش‌ها برای نسل جوان و همچنین ضرورت تدوین نقشه جامع علمی 
‌دفاع مقدس پرداختند. سردار بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس نیز 
گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این بنیاد از جمله در زمینه تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و 

تسری بخشیدن به الگوی راهیان نور در عرصه »راهیان پیشرفت« بیان کرد. 

رهبر معظم انقلاب: امنیت همه‌چیز جامعه و کشور است   

اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد

همین صفحه

شهردار کلان‌شهر شیراز در شهردار کلان‌شهر شیراز در 
بازدیدهای نظارتی از مناطق بازدیدهای نظارتی از مناطق 

یازده‌گانه اعلام کرد: یازده‌گانه اعلام کرد: 

هدف هدف 
شهرداری، شهرداری، 

خدمتخدمت
بدون واسطهبدون واسطه
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دکتر اسدی: در 
بازدیدهای میدانی و 
ملاقات با کارکنان و 

مراجعان موارد
بررسی و منجر به 

تصمیم‌گیری می‌شود
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